מתעוררת שאלת החובה של המינהל האזרחי להודיע במקרים כגון אלו על שינוי החלטתו.

ב"כ המדינה טען כי לא מוטלת על המדינה חובה כזו, וכי על התובע להצביע על מקור בדין

לאותה חובה. ובכן, המקור הוא בסעיף 36 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש] הקובע אחריות

ברשלנות. חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ב-1952 (סעיף 3 באותו חוק),

אינו פוטר את המדינה מאחריות ברשלנות. על כן אם נאמר שקמה חובה ניתן לחייב את

הנתבעת.

לעניין זה נקבע בע"א 429/82 מדינת ישראל נ' סוהן, פ"ד מב (3) 733, במקרה בו לא עכבה

המשטרה (בניגוד לצו בית משפט) את יציאת בעלה של התובעת מהארץ, כך (כב' השופט א'

ברק בעמ' 736):